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Den 3 – 5 september var det 
åter dags att samlas till årets 
upplaga av sommarmötet, 
som dock inföll något sent på 
sommaren.  Denna gång var 
det ca 70-talet medlemmar 
som letade sig upp till Mora 
där Mora Brunnsborrning och 
Sören Boström var värd.

Mötet startade med en busstur ner till 
Leksand där medlemmarna bordade den 
forna ångbåten M/S Gustav Wasa för en 
sightseeing med middag över sjön Siljan 
- slutdestinationen var Mora. Det var slå-
ende att så fort medlemmarna satte sig 
på bussen, steg stämningen direkt till 
toppen! Vilket gäng!!

Kunskap intas bäst på morgonen
Fredagsmorgonen inleddes med högsta 
vetenskap då geologen Göran Risberg, 
SGU, höll en mycket uppskattad föreläs-
ning om jordens bildande i allmänhet 
och Siljanstrukturens bildande i synner-
het.

Geotecs medlemmar betraktar geologiska 
fenomen vid Styggforsen.

Sören Boström förevisar augerborrning tillsam-
mans med sina anställda
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Geologi och 
djupgas i Mora

För att komma in på resultaten av me-
teoritnedslaget hade medlemmarna för-
månen att därefter få lyssna på Sören 
Hedberg från IGRENE AB, som driver ett 
projekt - bland andra med Mora Brunns-
borrning - där man från ca 500 m djupa 
brunnar extraherar naturgas. Förvänt-
ningarna på resultaten är stora!

Populärvetenskaplig runda 
på Siljansringen

Efter Sörens intressanta anförande bar 
det iväg med buss för att besöka Siljans-
ringen. På en geologisk populärveten-
skaplig exkursion med Göran Risberg 
som ledare hade medlemmarna möj-
ligheten att få besöka en källa som var 
rester från en drygt hundra år gammal 
linstötborrning för oljeutvinning. 
Dessutom besökte man Styggforsen där 
vi tydligt fi ck se formationerna i berget 
som meteoritnedslaget en gång åstad-
kom. Bergarterna har förskjutits på olika 
sätt i Siljansringen vilket har gett den 
här trakten en utmanande geologi 

att borra i. Det gick inte att låta bli att 
refl ektera över hur mycket som natu-
ren kan berätta för oss även efter många 
miljoner år. Regnet följde oss intensivt 
under dagen och när vi åt lunch på den 
vanligtvis vackra platsen Fryksås, som 
normalt erbjuder vidunderlig utsikt och 
pittoresk miljö, hoppades vi på att vä-
dergudarna kunde ge sig åtminstone lite 
grann.

Det fi nns alltid en poäng att avsluta med 
det man började med, och så även här. 
Exkursionsguiden tog oss åter in i Mora 
där vi fi ck bevittna när Sören Hedberg 
facklade gas från det 540 m djupa borr-
hål som Mora Brunnsborrning hade 
gjort. Mycket imponerande!

Augerborrning demaskeras
Brunnsborrare är normalt inte kända för 
att avslöja sina yrkeshemligheter, men 
Sören Boström lät medlemmarna ändå 
få bevittna hur Mora Brunnsborrning 

gör grunda borrhål i sedimentära avlag-
ringar med hjälp av augerborrning – det 
satte nog mer än en myra i huvudet på 
åskådarna.

Nya hedersmedlemmar
Kvällens middag avnjöts på Gesundaber-
get. Under middagen behängdes Geotecs 
nya hedersmedlemmar, Göran Anders-
son (fd Debe Pumpar) och Göran Ris-
berg, SGU. Båda erhöll sitt hedersmed-
lemskap för insatser som de har gjort för 
medlemmarna och för branschen.
Kvällens sång och musik stod lokala för-
mågor för – vilka annars?

Till Sören Boström och Mora Brunns-
borrning riktas ett stort tack för denna 
gång och låt det inte dröja lika många år 
till nästa gång!
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Gustav Wasa bordas av förväntansfulla gäster
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